
Model: CS6000S   Part Number: 90052018          Year: 2020



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 445455 BESLAG HANDLE CONNECTING PIECE

2 1 445456 BOLT M6X25 SEMI-CIRCLE BOLT M6X25

3 1 445457 SKIVE Ø8 LOCK WASHER Ø8
4 1 445458 PLADE GAUGE PLATE ASSEMBLY

5 1 445459 JUSTERHÅNDTAG ADJUST HANDLE

6 1 445460 HÅNDTAG A ADJUSTING HANDLE A

7 1 445461 HÅNDTAG B ADJUSTING HANDLE B

8 1 445462 SKRUEBOLT SCREW BOLT

9 1 445463 AFSTANDSSTYKKE SPACER

10 1 445464 MØTRIK WING NUT

11 4 445465 BOLT M6X45 BOLT M6X45

12 1 445466 SKIVE NYLON WASHER

13 8 445467 SKIVE Ø6 BIG FLAT WASHER Ø6
14 1 445468 FORBINDELSESSTANG B CONNECTING PLATE B

15 2 445469 SKUM GREB HANDLE FOAM

16 1 445470 TRAGT HOPPER

17 1 445471 LÅSESPLIT Ø2X60 R PIN Ø2X60
18 1 445472 AFSTANDSSTYKKE MIDDLE SPACER

19 1 445473 BESLAG PIVOT BRACKET ASSEMBLY

20 2 445474 HJULRØR WHEEL TUBE

21 2 445475 MØTRIK M6 NUT M6

22 2 445476 ENDESTYKKE END CAP

23 2 445477 HÅNDTAG HANDLE TUBE

24 25 445478 LÅSEMØTRIK M6 NYLON LOCK NUT M6

25 1 445479 FORBINDELSESSTANG CONNECTING ROD A

26 1 445480 STYRSTANG HANDLE CONNECTING TUBE

27 1 445481 JUSTERINGSPLADE ADJUSTABLE PLATE

28 3 445482 SKIVE Ø4 BIG FLAT WASHER Ø4
29 3 445483 SKRUEBOLT M4X12 SCREW BOLT M4X12

30 1 445484 RAMME FRAME TUBE

31 1 445485 FORBINDELSESSTANG A CONNECTING PLATE A

32 3 445486 BOLT M6X50 BOLT M6X50

33 2 445487 BOLT M6X35 BOLT  M6X35

34 7 445488 SKIVE Ø16 FLAT WASHER Ø16
35 2 445489 BØS BUSHING

36 2 436624 HJUL TIL CS6000S WHEEL FOR CS6000S

37 2 445490 INDRE AKSEL BØS INNER AXLE BUSHING

38 2 445491 YDRE AKSEL BØS OUTER AXLE BUSHING

39 1 445492 GEAR GEAR

40 1 450155 TANDHJUL PÅ LODRET 
AKSEL 

SMALL GEAR

41 1 445493 SKRUE M4X20 SCREW M4X20

42 1 445494 LØBEHJUL IMPELLER

43 4 445495 SKIVE Ø6 FLAT WASHER Ø6
44 1 445496 LÅSEMØTRIK M5 NYLON LOCK NUT M5

45 1 445497 KRYDSRØR CROSS TUBE

46 1 445498 FORBINDELSESSTANG CONNECTING ROD B

47 2 445499 BOLT M6X65 BOLT M6X65

48 1 445500 PLADE SCREEN

49 1 445501 FJEDERSKIVE SPRING WASHER

50 2 445502 BOLT M6X55 BOLT M6X55



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

51 1 445503 REGNSLAG RAIN COVER

52 1 445504 AKSEL VERTICAL AXLE

53 1 445505 STIFT Ø3X16 ROLL PIN Ø3X16
54 5 445506 BOLT M6X40 BOLT M6X40

55 1 445507 BØS VERTICAL AXLE BUSHING

56 1 445508 BESLAG VERTICAL AXLE FIXING 
PLATE

57 1 450152 HOLDER VERTICAL AXLE FIXING BASE

58 1 445509 BAGSKÆRM BACK DEFLECTOR

59 6 445510 MØTRIK M6 WING NUT M6

60 10 445511 BOLT M6X20 BOLT M6X20

61 1 445512 VENSTRE SKÆRM LEFT DEFLECTOR

62 1 445513 FRONTSKÆRM FRONT DEFLECTOR

63 1 445514 HØJRE SKÆRM RIGHT DEFLECTOR

64 1 445515 RØR HANGING TUBE

65 4 445516 PLADE PLATE

66 1 445517 STIFT Ø4X30 ROLL PIN Ø4X30
67 1 445518 BOLT M5X40 BOLT M5X40

68 1 445519 HJULAKSEL WHEEL AXLE

69 3 445520 LÅSESKIVE Ø6 LOCK WASHER Ø6
70 1 445521 BOLT M6X60 BOLT M6X60

71 1 445522 LÅSESPLIT Ø5X35 COTTER PIN Ø5X35
72 2 445523 LÅSESPLIT Ø2X10 COTTER PIN Ø2X10
73 1 422527 BOLTSÆT CS6000S BOLT


